
UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 6091)) oraz art. 13a ust. 1  i 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 9772)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Kędzierzyn-Koźle, zwanego dalej „planem 
ogólnym”. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego projektem planu ogólnego stanowią granice administracyjne Gminy 
Kędzierzyn-Koźle i zostały oznaczone na rysunku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Z obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu ogólnego wyłącza się tereny zamknięte inne 
niż te ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890, 

2029 i 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B76F812-CD58-41B8-A33B-D58F5D8C55A5. Podpisany Strona 1



SKALA 1:60000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PLANEM OGÓLNYM GMINY

TERENY ZAMKNIĘTE INNE NIŻ
USTALONE PRZEZ MINISTRA
WŁASCIWEGO DO SPRAW
TRANSPORTU

Załącznik do uchwały Nr II/19/24

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B76F812-CD58-41B8-A33B-D58F5D8C55A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


